TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT13 N.º 066/2022

Processo:  0000403-15.2022.5.13.0000

Proad: 5775/2022

O Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, em

Sessão Administrativa presencial, realizada em 16/06/2022, sob a Presidência de Sua Excelência o

Senhor Desembargador LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO, com a presença da Representante

da Procuradoria Regional do Trabalho, Sua Excelência o Senhora Procuradora FLAVIO HENRIQUE
FREITAS EVANGELISTA GONDIM, presentes Suas Excelências os Senhores Desembargadores

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE, FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA, UBIRATAN
MOREIRA DELGADO, EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA, WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO e

MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA, RESOLVEU, por unanimidade de votos:

Art. 1º Conferir denominação às Salas de Audiências da 7ª Vara do Trabalho de João

Pessoa, da 11ª Vara do Trabalho de João Pessoa e da 2ª Vara do Trabalho de Santa Rita, por

se tratar de justa homenagem aos magistrados recentemente falecidos, nos termos abaixo:

I- A Sala de audiências da 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa passa a ser denominada

"Sala de Audiências Juiz Normando Salomão Leitão";

II- A Sala de audiências da 11ª Vara do Trabalho de João Pessoa passa a ser

denominada "Sala de Audiências Juiz Juarez Duarte Lima"; e

III- A Sala de audiências da 2ª Vara do Trabalho de Santa Rita passa a ser denominada

"Sala de Audiências Juiz João Agra Tavares Sales".

Art. 2º Esta Resolução Administrativa entra em vigor na data de sua publicação.

RENAN CARTAXO MARQUES DUARTE

Secretário Geral Judiciário

		2022-06-21T12:06:42-0300
	RENAN CARTAXO MARQUES DUARTE